UNIVERSITATEA
DE MEDICINA SI FARMACIE
VICTOR BABES“ DIN TIMISOARA

PROGRAMARE EXAMENE

MASTERAT RECUPERAREA AFECTIUNILOR NEUROLOGICE
AN Il SEMESTRUL II

AN UNIVERSITAR 2023 - 2024

Disciplina

Cadrul de predare

Data/ora

Locatie

Evaluarea clinico-functionala si
principii de tratament Tn
traumatismele cranio-cerebrale si
vertebro-medulare de cauza
neurochirurgicald

Conf univ dr Ples Horia
ples.horia@umft.ro

20.06.2024 ora 17:00

Clinica de
Neurochirurgie, Spitalul
Judetean Timisoara

Tratamentul de recuperare in
traumatismele cranio-cerebrale si
vertebro-medulare

Prof. univ. dr. Elena
Amaricai
amaricai.elena@umft.ro

14.06.2024, ora 15.30,

Posta Mare, etaj 2, sala
210

Evaluarea clinico-functionala,
principii de tratament si
recuperare neurologica n
sindromul de neuron motor
periferic

Sef lucrari dr Marius
Militaru,
marius.militaru@umft.ro

18.06.2024, ora 8.30

Spitalul Municipal de
Urgenta Timisoara, Str
Ofcea nr 17, Sala de
Curs Clinica
Dermatologie, etaj 4

Recuperarea in sindromul de
neuron motor periferic.
biofeedback emg

Conf.univ. Dragoi Razvan
dragoi.razvan@umft.ro

10.06.2024, ora 08.30

Clinica de Recuperare,
Medicina Fizica si
Balneologie, Bd C.D.
Loga, nr 42-44.

Masuri educationale in patologia
neurologica

Sef lucrari dr Daniela
Reisz
reisz.daniela@umft.ro

12.06.2024, ora 13.00

Clinica Neurologie I la
Spitalul Judetean de
Urgenta Timisoara, etaj
9.

Practica de specialitate

Conf. univ. dr. Anca Gogu

anca.gogu@umft.ro

05.06.2024. orele 11-14

Sala Curs 941, et. 9,
Clinica Neurologie |
SCJUT
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